# DIÁRIO — OFICIAL



Prefeitura Municipal de **Macajuba** 



# ÍNDICE DO DIÁRIO

AVISO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO



# AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO



## **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MACAJUBA**

CNPJ: 12.203.107/0001-16

### PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA CNPJ: 13.810.833/0001-60 AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Fundo Municipal de Saúde de Macajuba, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Dispensa de Licitação nº 038/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE MONITORAÇÃO INDIVIDUAL EXTERNÁ PARA 2 (DOIS) USUÁRIOS E 1 (UM) PADRÃO, LEITURA E REGISTRO DAS OSES DE RADIAÇÃO RECEBIDAS, EMISSÃO DOS RELATÓRIOS MENSAIS E ANUAIS, DE ACORDO COM AS NORMAS DA CNEN, ATENDENDO AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MACAJUBA, CONFORME, TERMO DE REFERÊNCIA, EM ANEXO. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedor do certame: SAPRA LANDAUER SERVICO DE ASSESSORIA E PROTECAO RADIOLOGICA LTDA, CNPJ: 50.429.810/0001-36, como o valor de R\$ 1.152,00 (um mil cento e cinquenta e dois reais). Macajuba— Bahia, 07 de maio de 2024. Renildes Santana Santos—Secretária.

### **EXTRATO DE CONTRATO**

Contrato nº 077/2024 - Processo Administrativo nº 108/2024 - Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Macajuba. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE MONITORAÇÃO INDIVIDUAL EXTERNA PARA 2 (DOIS) USUÁRIOS E 1 (UM) PADRÃO, LEITURA E REGISTRO DAS DOSES DE RADIAÇÃO RECEBIDAS, EMISSÃO DOS RELATÓRIOS MENSAIS E ANUAIS, DE ACORDO COM AS NORMAS DA CNEN, ATENDENDO AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MACAJUBA, CONFORME, TERMO DE REFERÊNCIA, EM ANEXO. Contratado: SAPRA LANDAUER SERVICO DE ASSESSORIA E PROTECAO RADIOLOGICA LTDA, CNPJ: 50.429.810/0001-36, com o valor de R\$ 1.152,00 (um mil cento e cinquenta e dois reais); Vigência até 31/12/2024. Macajuba-Bahia, 07 de maio de 2024. Renildes Santana Santos—Secretária.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MACAJUBA Praça Dr. Castro Cincurá, 225, Centro, Macajuba - Ba (74) 3259-2126



# PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA - BA CNPJ: 13.810.841/0001-06

End: Praça Dr. Castro Cincurá, 225, Centro, Macajuba - Bahia, Cep: 46.805-000, Tel: (74) 3259-2126

### PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA CNPJ: 13.810.833/0001-60 AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Dispensa de Licitação nº 039/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REVISÃO DO ÔNIBUS PLACA QTY1A30, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MACAJUBA. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedor do certame: REFORMADORA E DISTRIBUIDORA DE PNEUS RODA VIVA LTDA, CNPJ: 14.284224/0001-58, como o valor de R\$ 5.978,00 (cinco mil novecentos e setenta e oito reais). Macajuba- Bahia, 07 de maio de 2024. Luciano Pamponet de Sousa-Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA - BA Praça Dr. Castro Cincurá, 225, Centro, Macajuba - Ba (74) 3259-2126